
NELLABOR, HAVAINTORUUDUT HALIKKO
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Kasvuohjelmaruuduilla tehdyt viljelytoimenpiteet: 

• Rikkojentorjunta: Pixxaro EC 0,25 l/ha + Premium Classic SX 12 g/ha

• Lehtilannoitus: YaraVita Gramitrel B 2 l/ha

• Kasvunsääde: Moddus Evo 0,25 l/ha

• Kasvitautientorjunta: Elatus Era 0,5 l/ha (odottaa hyväksyntää 

kauralle, ruiskutus koeluvalla) 

• Oraslannoitus: 20 kg N/ha
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0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

NELLA TAIKA HARMONY AVENUE

Sa
to

 k
g

/h
a

Kasvuohjelma kevyt


